

Extindere rețea apă si canalizare loc Giarmata Vii , Comuna Ghiroda

Extindere rețea apă	CF	UM	Cantit	preț UM	Valoarea fara TVA	val TVA	Valoarea înregistrată în evidențele contabile
Conductă de apă PEID PN 10 D110 mm	CF 411427- str Industriei	m	442.00	189.00	83,538.00	15,872.22	99,410.22
Cămine vană Dn100 Pn 10 drum	CF 411427- str Industriei	buc	1.00	17175.00	17,175.00	3,263.25	20,438.25
Hidrant de incendiu D 80 mm drum	CF 411427- str Industriei	buc	5.00	4046.00	20,230.00	3,843.70	24,073.70
Conductă de apă PEID PN 10 D110 mm	CF 405605- Aleea Uberland	m	250.00	189.00	47,250.00	8,977.50	56,227.50
Cămine vană Dn100 Pn 10 drum	CF 405605- Aleea Uberland	buc	1.00	17175.00	17,175.00	3,263.25	20,438.25
Hidrant de incendiu D 80 mm drum	CF 405605- Aleea Uberland	buc	2.00	4046.00	8,092.00	1,537.48	9,629.48
Camin prefabricat pentru contori, cu capac Camin bransament aferent conductei stradale		buc	19.00	1068.38	20,299.22	3,856.85	24,156.07
TOTAL					213,759.22	40,614.25	254,372.47
Extindere rețea canalizare					Valoarea fara TVA	val TVA	Valoarea înregistrată în evidențele contabile
Conducta de canalizare Dn250 mm		m	405.00	386.00	156,330.00	29,702.70	186,032.70
Camin vizitare Dn1000		buc	9.00	3760.00	33,840.00	6,429.60	40,269.60
Cămin prefabricat cu capac pentru racord la retea		buc	19.00	1602.57	30,448.78	5,785.27	36,234.05
TOTAL					220,618.78	41,917.57	262,536.35

TOTAL 516,908.82